Администрация Осецкого сельского поселения

Любимского  муниципального  района  Ярославской области
Постановление
№ 29
д. Рузбугино
23 марта 2022 года
О внесении изменений в  постановление  № 112 от 03 декабря 2021 года
«О порядке осуществления полномочий администратора доходов бюджета

Администрации Осецкого сельского поселения Ярославской области»
В целях исполнения бюджетных полномочий администрации доходов местного бюджета, предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
                                                                           Постановляю:
1. Дополнить перечень  доходов бюджета Осецкого сельского поселения Ярославской области, следующим кодом доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации:
	№
	Код бюджетной классификации
	ккк
вид дохода

	1
	81511105420100000120
	Плата за публичный сервитут,                                       предусмотренная решением уполномоченного органа об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков,                                  находящихся в собственности сельских                          поселений и не предоставленных гражданам или юридическим лицам (за исключением           органов государственной власти                                 (государственных органов), органов местного самоуправления (муниципальных органов), органов управления государственными                     внебюджетными фондами и казенных                             учреждений)

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Осецкого сельского поселения                                                                              В.А.Сочнев